psalmis. Ego dixi aut dii estis: et filij  
excelsi oēs. Vos aut sicut hoies mo-  
riemini: sicut vn<sup>o</sup> de pncipibz cade-  
tis. Bliogñ q̄ dñj fuerant: z filij dñi ab-  
optari: nisi ad hominū carnaliū redi-  
sent ac: z dy aboli imitatores eēt  
magis q̄ dei: nunq̄ aut hoies more-  
rent: z quasi vn<sup>o</sup> de pncipibz cōue-  
rent. Nūc aut q̄ detanta glia ad tam  
nefandā ruinā lapsa est gens illa vel  
serm̄ que filia dei appellata seu q̄libz  
anima iugens p̄beta vel chorus ele-  
ctoꝝ dei de illa que ceciderit ait. Cui  
cōparabo te: v̄ cui te assimilabo: Ac  
si dicat. Nulli nisi tui es imitatrix: z  
illi te cōequir licet. Quia digna nul-  
la est comparatio: vel assimilatio: vbi  
nulla species vel formositas inuenit.  
sed totū informitas: horroꝝ: vastitas  
z cōtritio possidet: z ad nō esse tendit.  
Et q̄ ad nō esse tendit reuocari ne-  
scio si possit ad essentā. Et iō cui com-  
parent ania plapsa v̄ ecclia ab spon-  
sō oberrata seu gens illa de solio glo-  
rie detecta nō facile inuenit. Propre-  
tea nō est ex equo alteri casu vel rui-  
nauilla earum consoletur.

### Magna est inquit ve- lut mare contritio tua

Quia cōtritio gentis illi<sup>9</sup> v̄ ecclie  
cōrupte vel anime plapsa velut mare  
magna plangit. Inde est q̄ vna eaz  
postq̄ bestibz suis substrata vel sub-  
iecta fuerit: a seruore cōculcatiōis ac  
in mare nūq̄ quiescit. s̄ sicut illd ma-  
gis vndarū suarū fluctibz indefinē-  
ter illidit. ita z iste postq̄ in manibz  
inimicōꝝ puenert ruinis z tempra-  
tionibz fracte cōterent z a seruore pec-  
candi nūq̄ quiescunt donec gebenna  
eos excipiat. Dicoꝝ sequitur

### Quis medebitur tui

Ac si dicat Null<sup>9</sup> donec ad eū redeas  
a quo auerteris. Hoc aut loco quis  
aut p̄ impossibilitate ponit: eo q̄ ali-  
qua eaz irruocabilis post lapsū p̄-  
bat aut p̄ prima raritate q̄ q̄ it ederi  
possit cōrupte null<sup>9</sup> est nisi vnus cui  
peccauerat. Et hoc difficile est vtrum  
ipe velit. Quaz nimirū ruine causas  
z difficultatē curationis: mox aperit  
cum subiungit.

### Prophete tui vi-

derunt tibi falsa  
z stulta nec aperiebant  
iniquitatē tuā vt te ad  
penitentiam puocarēt

Habuit q̄dē istm suos pseudo p̄be-  
tas vt in plimis ostendit locis. habet  
z ecclia certe aut hereticos: aut scis-  
maticos: aut prauos doctores suos  
q̄ absq̄ temperamento liniunt parie-  
tem iuxta ezechielē. Qui singuli dolo-  
sis argumentatiōibz v̄ falsis opinio-  
bus simplicita corda a veritate recte si-  
dei z statu bonoꝝ opeꝝ subuertunt:  
teste petro aplo. fuerūt aut pseudo p̄-  
phete i ppl'o sicut z in vobis erūt ma-  
gistr̄i mēdaces q̄ inducent sectas pdi-  
tionis: z eū q̄ cmit eos dñm negātes  
supducentes sibi scelerē pditionem z  
multa sequent eoz luxurias. Per q̄s  
via veritatis blasphemabit: z i auari-  
cia fictis v̄bis devobis negociabunt.  
Quibz iudiciū iō olim nō cessat: z pdi-  
tio nō dormitat. Nec dubiū q̄ culpa  
sacerdotū z eoz q̄ i lege versant rui-  
na sit ppli: q̄ aut falsa doceant absq̄ tē-  
peramento q̄si q̄ videant: aut iniqua-